РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
МУРАВЛЬСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2021 года                                                                                       № 180

Принято на пятьдесят третьем заседании
 Муравльского сельского Совета
народных депутатов пятого созыва

 О внесении изменений в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов  № 219 от 17.06.2016 «Об утверждении  Порядка уведомления муниципальными служащими  органов местного самоуправления представителя нанимателя (работодателя) о намерении  выполнять  иную оплачиваемую  работу»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Муравльского сельского поселения, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Муравльский сельский Совета народных депутатов РЕШИЛ:
            1. Внести в решение Муравльского сельского Совета народных депутатов  № 219 от 17.06.2016   «Об утверждении  Порядка уведомления муниципальными служащими  органов местного самоуправления представителя нанимателя (работодателя) о намерении  выполнять  иную оплачиваемую  работу»   следующие изменения:
1.1. дополнить подпунктом 3.1 пункт 3 приложения к Решению следующего содержания:
«3.1. Вновь назначенные муниципальные служащие, осуществляющие иную оплачиваемую работу на день назначения на должность муниципальной службы, уведомляют о выполнении иной оплачиваемой работы в день назначения на должность муниципальной службы в соответствии с пунктом 5 настоящего Порядка по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.»;
1.2. дополнить подпунктом 5.1 пункт 5 приложения к Решению следующего содержания:
«5.1. В целях актуализации информации о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальные служащие ежегодно до 1 февраля текущего года представляют информацию о выполнении иной оплачиваемой работы лицу, ответственному за кадровую работу, по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку.».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.

 Глава сельского поселения	     Е. Н. Ковалькова